באי כוח הצדדים הפנו לפסיקת בתי המשפט שלשיטתם יש בה כדי לתמוך בטענותיהם.

7. הלכה פסוקה היא, וכך גם הדין (סעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996), כי עבירה לפי פקודת הסמים מקימה עילת מעצר סטטוטורית ועשויה להצדיק מעצר עד לתום ההליכים בשל החשש שהחשוד ימשיך בביצוע העבירות ממקום חלופת המעצר, אך עם זאת בנסיבות מתאימות ניתן להורות על שחרור לחלופת מעצר גם בעבירות אלה ובלבד שיימצא כי יש בכוחה של חלופת המעצר לאיין את החשש בעניין זה.

נוכח העומס החריג שבו מצוי שירות המבחן יכול שתתבקש הארכת מועד להגשת התסקיר, כפי שהדבר נעשה בהליכים אחרים, אך גם לאחר שהבאתי בחשבון את השיהוי בהגשת התסקיר סבורני שאין מקום, נכון לעת הזו, לשנות מההחלטה שהתקבלה מהטעמים שפורטו לעיל.

11. המזכירות תמציא את ההחלטה לשירות המבחן למבוגרים.

12. תיק החקירה הוחזר לבאת כוח המבקשת.

ניתנה היום, כ"ג אב תשפ"ג, 10 אוגוסט 2023, במעמד המשיב, באי כוח הצדדים, אמו של המשיב, בת זוגו ואחותה.